Ob servandum unum solo dictamen rationis practicae ee duplex:  
unum in actu, qd attendit ad obediendum qd a superioribus est  
alteru. v. prohibens aut dicens, qd attendit in particulari agendum  
aut omittendum. Et ista prudentia. In quo autem sensu struimus  
dubiam. Sicut patet ex ratione, patet ex ratione qd hi & scilicet q. 2.

Et ratio jmo partis e; quia in actu huius & moralibus  
facilitates includuntur scilicet ee voluntarium, ee liberum  
ee morale, atq; ee voluntarium & ee liberum saltem rationabile  
sunt denominationes qd ad se habeat intrinsece; nec minus istum,  
cum hoc nihil aliud dicit, qm ordinem sive honestatem  
in obsequio honorum vel in honestum, sed hoc veritatis & contra  
actum morali: qd. n. consistat ex maiore de seipso ratione  
potentia. ee v. morale, qd nihil aliud dicit qm respectu  
transcendentialem ad obtem v. regis novae predictae qd sunt  
major systemi & altera pars conclusiva.

Ob. qd illud ad designat, qd qd constituitur juxta illud  
constitutivum & definitivum subiectum, dicitur  
moralis designat a phisico qd antea ordinem ad obtem regis  
novae subiectum, qd actus moralis secundum ordinem  
constituit in ee moralis. Major & n. consistat. Et ratio  
dicitur verum n. a principio sed obtem dicitur ab actus.

Conclusio ista bonitas moralis in actu hinc  
 impeditur per se. imo secundum alios per se fine in  
 eda a fine actus. Ita ex circumstantiis. imo e bonitas  
 actus imoria, relique sunt in eda. Ita s. th. h. d. d. d. d.  
 in eda dist. 18. q. 2. Sed e bonitas moralis per  
 se a conformitate ad reglam recte rationis. attributa rationi  
 actum de re veritari una est honestum, una honestus finis,  
 & una honestus circumstantiis: unde si aliquis illorum sit turpis  
 iam actus non erit honestus sed turpis; si autem non sit turpis  
 finis & una circumstantia fuerint prava, tunc actus habet malitiam  
 triplicem illi honesti oppositam.

Conclusio ista bonitas & malitia actuum  
 moralium, que ex alio de finibus actus auctat de actibus  
 per se non spectantibus, sed in actu, de finibus dist. 18.  
 specialiter inter se opposita bonitas & malitia conveniunt  
 actuum, qua moralium, et in adequata dividantur genus  
 motus. Ita s. th. q. 18. a. 1. & q. 19. a.  
 1. & c. Sed e quod bonitas & malitia moralis  
 ex alio finibus sunt specialiter distincta e: quia actus motus  
 liberi, factus, elici & liberi divisi in specialiter ordinem  
 ad actum, quod ex his circumstantiis ac prout regit bonitas  
 aut malitia moralis sortitur, ex ordine ad idem actum  
 necesse e, ut ea honestas aut turpitas sit tunc prima  
 & actus specialis, relique v. bonitas aut malitia, si que  
 occurrunt ex circumstantiis, erunt in actu actus & secundaria